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Agrias hundkontor är en arbetsplats som iordningställts enbart för att djurägarna ska 
kunna ha med sina hundar – utan att störa allergiker eller hundrädda. Det ligger några 
stenkast från Agrias vanliga kontor och där finns idag 40 hundar. Åtta arbetsplatser finns, 
där de medarbetare som har hund turas om att arbeta med sina vanliga arbetsuppgifter 
samtidigt som de håller ett öga på sina och kamraternas hundar. 
 
– Då vi är ett specialistbolag som enbart arbetar med djurförsäkring vill vi rekrytera 
medarbetare med ett starkt djurintresse och aktivt djurägande. Då är det en självklarhet 
för oss att även lösa hundomsorgsfrågan, berättar Suzanne Burdén kommunikation-
sansvarig på Agria Djurförsäkring. 
 
På Agria arbetar man aktivt med att förenkla för medarbetaren att upprätthålla en stor 
djurkunskap genom att underlätta att kombinera arbete och ett aktivt djurägande och det 
är där t ex hundkontoret kommer in. Sedan Agria bildades 1890 har verksamheten byggt 
på att det är människor med kunskap om och intresse för djur som ska förmedla 
djurförsäkringar.  
 
Det råder idag ingen tvekan om att sällskapsdjur har en positiv inverkan på oss 
människor. Enligt en färsk studie som Anna-Yezice Norling och Linda Keeling på SLU 
tagit fram skulle mer än varannan hundägare ta med sig hunden till jobbet om de fick.  
 
– Dessutom är det oerhört viktigt för oss att våra medarbetare pratar samma språk som 
våra kunder. Genom specialistkunskapen och djurvänligheten skapar vi förståelse för 
djurägarsituationen. Är det någon djurägare som är ledsen för att djuret är sjukt eller 
skadat är det jätteviktigt att man blir bemött av någon som vet vad man går igenom, 
avslutar Suzanne. 
 
Forskning visar att sällskapsdjur har en positiv social, fysiologisk och psykologisk 
inverkan på oss människor. Under konferensen Människa & Djur: För Livet den 1-4 juli 
kommer en rad nya svenska och internationella forskningsresultat att presenteras.  
 
För mer information om Agrias hundkontor, kontakta Suzanne Burdén, 
kommunikationsansvarig Agria Djurförsäkring 073 964 21 81. 
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